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Pro Lukio toivoo ripeyttä tuntijakokokeilun käynnistämiseen 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on käynnistämässä tuntijakokokeilun lukiokoulutukseen. 

Kokeiluun pääsisi mukaan enintään 50 lukiota, mikä merkitsee noin kahdeksasosaa Suomen 

lukioista. Kokeilu on suunniteltu alkavaksi syksyllä 2016. Kokeilulukioissa opiskelijalla on 

oikeus muita lukioita valinnaisempaan tuntijakoon reaaliaineiden osalta. 

Pro Lukio ry pitää tuntijakokokeilua myönteisenä lukiokoulutuksen kehittämisen 

näkökulmasta. Kun valtioneuvoston syksyllä 2014 päättämä ja syksyllä 2016 voimaan astuva 

valtakunnallinen tuntijako sisälsi vain vaatimattomia muutoksia, tarjoaa tuntijakokokeilu 

laajempia mahdollisuuksia uudistaa lukiokoulutusta.   

Pro Lukio ry on keväällä 2013 esittänyt samansuuntaista oppiainekoriajattelua. Yhdistyksen 

puheenjohtaja Kyösti Värri muistuttaa: ”Kokeilulukioiden tuntijaossa on samoja aineksia kuin 

mitä asiantuntijat ovat jo vuosia esittäneet. Kokeilulukioissa on mahdollista edetä opetus- ja 

kulttuuriministeriön asettaman lukiokoulutuksen kehittämisryhmän vuonna 2010 sekä 

ministeriön tuntijakotyöryhmän joulukuussa 2013 viitoittamaan suuntaan". 

Pro Lukio ry pitää hyvänä uudistaa lukiokoulutusta kokeilujen kautta. Tuntijakokokeilun 

lisäksi Opetushallitus on perustamassa kokeilulukioiden verkostoa, joissa kehitetään erilaisia 

kokeiluja lukiopedagogiikan ja oppimisympäristöjen uudistamiseksi. 

”Tuntijakokokeilun käynnistämisellä on jo kova kiire, sillä lukiot laativat parhaillaan ensi 

lukuvuoden kurssitarjottimiaan. Ministeriön tulee käynnistää kokeilulukioiden haku 

mahdollisimman pian ja tehdä myös valintapäätökset ripeästi, jotta kokeilulukiot pääsevät 

valmistelemaan tulevaa lukuvuotta oikeilla tiedoilla”, Värri toteaa. 

 

 

Lisätietoja: puheenjohtaja Kyösti Värri, puh. 040 678 4124, kyosti.varri@kitee.fi  

 

 

Pro Lukio ry on lukioiden, lukioissa toimivien sekä muiden lukion etua ajavien yhdistys. Pro Lukion tarkoituksena 

on lukiokoulutuksen puolestapuhujana ja kehittäjänä turvata ja vahvistaa lukion asemaa omana 

koulutusmuotona suomalaisessa koulutusjärjestelmässä. Tarkoituksensa toteuttamiseksi Pro Lukio edistää 

lukiokoulutuksen tunnettavuutta ja vetovoimaisuutta. Se lisää lukioiden keskinäistä yhteistoimintaa sekä 

kokemusten ja tietojen vaihtoa. Pro Lukio nostaa esille lukiokoulutuksen ajankohtaisia teemoja ja osallistuu 

koulutuspoliittiseen ja yhteiskunnalliseen keskusteluun.  
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